MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000
  Boa Vista/RR – Bloco I - E-mail: ppgcom@ufrr.br

Av. Ene Garcez, 2413 | Campus Paricarana | Bloco 1 | Sala 101 |

Bairro Aeroporto | CEP: 69.310-000 | Boa Vista-RR | e-mail: coordenação.ccos@ ufrr.br

1

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO - PORTARIA Nº 007/2023-PPGCOM

CHAMADA PÚBLICA 01/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Boa Vista, 28 de novembro de 2023.

A Comissão de Credenciamento, nomeada pela Portaria nº 007/2023 –

PPGCOM/UFRR, em conformidade com a Chamada Pública nº 01/2023 –

PPGCOM/UFRR, torna público o resultado preliminar das inscrições

homologadas para o processo de credenciamento docente.

Linha de Pesquisa 1 – Comunicação, Memória e Identidades

Candidato/a Situação

Adriana Helena de Oliveira Albano Homologada

Anderson dos Santos Paiva Homologada

Eduardo Codevilla Soares Homologada

Moema de Souza Esmeraldo Homologada

Sylvio Marinho da Pureza Ramires Homologada

Wenderson Silva Oliveira Homologada

Linha de Pesquisa 2 - Estudos de Mídia e Processos Comunicacionais

Candidato/a Situação

Karla Colares Vasconcelos Homologada

Matheus Simões Mello Homologada

Sandra Maria de Morais Gomes Homologada

Victor Hugo Lima Alves Homologada

José Tarcísio da Silva Oliveira Filho
Presidente da Comissão de Credenciamento

Portaria  nº 007/2023-PPGCOM

		2023-11-28T14:43:31-0300